

**Hundsbæk & Henriksen, Sjælland A/S**

**Hørkær 1a, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 37 12 62 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

Niels Lerbech Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hundsbæk & Henriksen, Sjælland A/S  
Hørkær 1a  
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 12 62 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Flemming Hoff Jacobsen  
Niels Lerbech Sørensen  
Ole Michael Vedel

**Direktion**

Niels Lerbech Sørensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udføre rådgivende ingeniørarbejde til offentlige og private virksomheder og personer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.785.839 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.699 kr.

Under hensyntagen til at der er tale om selskabets første regnskabsår, hvor der var budgetteret med et mindre underskud, anses årets resultat for tilfredsstillende.

### **Udviklingsaktiviteter**

Afholdte udviklingsomkostninger, herunder omkostninger i forbindelse med konkurrencedeltagelser, udgiftsføres løbende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.785.839</b>
1 Personaleomkostninger	-3.608.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.471</b>
Andre finansielle indtægter	117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.092</b>
3 Skat af årets resultat	-24.393
<b>Årets resultat</b>	<b>53.699</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	53.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.699</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>1/10 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.641	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.641</u>	<u>0</u>
Deposita	28.575	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.575</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>311.216</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.916.178	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	30.257	0
Tilgodehavende selskabsskat	67.044	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.149</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.065.628</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>513.624</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.579.252</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.890.468</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2016</u>	<u>1/10 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overkurs ved emission	1.000.000	1.000.000
8	Overført resultat	53.699	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.553.699</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	91.437	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>91.437</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	341.961	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.028	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	632.019	0
	Anden gæld	1.049.324	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.245.332</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.245.332</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.890.468</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2015/16</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		3.110.621
Pensioner		385.403
Andre omkostninger til social sikring		18.885
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>93.937</u>
		<b><u>3.608.846</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>13.496</u>
		<b><u>13.496</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		-67.044
Årets regulering af udskudt skat		<u>91.437</u>
		<b><u>24.393</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	<u>314.178</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>314.178</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0	0
Årets afskrivninger	<u>-31.537</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-31.537</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>282.641</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>1/10 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	4.605.010	0
Modtagne acontobetalinge	-4.916.714	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-311.704</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	30.257	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-341.961	0
	<b>-311.704</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	53.699	0
	<b>53.699</b>	<b>0</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser der årligt andrager 90 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 16. maj 2019. Forpligtelsen udgør 236 t.kr.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 25212959 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.